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COCKTAILS

Veckans drink
Vinligen fraga er servis vad vi erbjuder denna vecka

Exotic Fusion
Mezcal, Cointreau, lime, chilikrydda, basilika

Hemingway daiquiri
Rom, maraschinolikor, grapefrukt, lime

Moscow Mule
Vodka, lime, ginger beer, bitters

Whiskey Smash
Bourbon whiskey, mynta, socker, citron

Lodgens GT
Gin, timjan, ingefdra, socker, rosépeppar, tonic

Negroni
Navy gin, Campari, vermouth, bitters, apelsin, salt

Shagliatish (alkoholfri)

Alkoholfri gin, italian spritz, alkoholfritt mousserande, apelsin

5cl
170:-

170:-

170:-

170:-

170:-

170:-

170:-

85:-



MOUSSERANDE

glas flaska

G.H Martel & Co, Cuvée Prestige 165:-  995:-
Land: Frankrike. Region: Champagne. Druvor:
Chardonnay, Pinot noir, Meunier.

Covides Viiiedos Xénius Cava Brut 105:- 525:-
Land: Spanien. Region: Pénedes. Druvor: Xarel-lo,
Macabeo, Parellada.

La Gioiosa Prosecco Brut Organic 130:- 650:-
Land: Italien. Region: Veneto. Druvor: Glera,
Chardonnay, Pinot Grigio.

Richard Juhlin blanc de blancs alkoholfri 79:- 395:-
Land: Frankrike. Region: Languedoc-Roussillon.
Druva: Chardonnay.

SNACKS
Pommes (MA) 75:-
Pommes frites med kryddsalt, riven gruyere
& aioli.
Chips med léjrom (M) 165:-

Lattsaltade chips toppas med l6jrom, brynt
smorsno, vispad smetana samt rodlok.
(Vegetarisk med tangkaviar 109:-)

Ostron 3 stycken ostron 42:-
Toppas med schalottenldk, vindger & citron. med ett glas
champagne 250:-

M=Mjélkprotein. G=Gluten. A=Agg.
Har ni fragor om évriga allergier, vinligen frdaga personalen.



FORRATT

Toast Skagen (MGA)

Skagenrora pa surdegsbrod serveras med citronkram,
lattpicklad rodlok samt radisor, toppas med 16jrom & dill.
Dryckesrekommendation: Cordier Réserve Saint Martin Sauvignon
Blanc.

Friterad hasselbackspotatis (MA)

Fritead hasselbackspotatis serveras med vasterbottenkram,
tdngrom smaksatt med citron, sotad steklok & orter.
Dryckesrekommandation: Allendorf Save Water Drink Riesling.

Torstens Rabiff (A)

Torstens klassiska rabiff pa nétinnanlar serveras med
dggula, kapris, betor, finhackad r6dl6k & dijonsnenap.
Dryckesrekommendation: Cordier Réserve Saint Martin Pinot Noir.

Toast Pelle Jansson (MGA)

Tunt skuren oxfilé, smorstekt brod, 16jrom, dggula,
finhackad ro6dlok & graslok.

Dryckesrekommendation: G.H Martel & Co Cuvée Prestige NV.

Langbakta betor (MA)

Brynt smorsno, krasseemulsion, citronolja, rdhyvlad
kalrabbi, puffat bovete, finkal & senapsgel.
Dryckesrekommendation: Fritsch Wagram Griiner Veltliner.

M=Mjélkprotein. G=Gluten. A=Agg.

Har ni fragor om évriga allergier, vinligen frdaga personalen.

185:-

165:-

195:-

245:-

165:-



VARMRATT

Steak Frites (M)

Serveras med kryddsmor, pepparsas, 6rtsallad
samt pommes frites.

Viilj mellan:

Flat Iron
Dryckesrekommendation: Philippe & Vincent Jaboulet Syrah

Ryggbiff med kappa
Dryckesrekommendation: Domino de Cair Seleccién La Aguilera.

Torstens Rabiff (A)

Torstens klassiska rabiff pa nétinnanlar serveras med dggula,
kapris, betor, finhackad r6d16k & dijonsnenap samt pommes
frites.

Dryckesrekommendation: Cordier Réserve Saint Martin Pinot Noir.

Svampquiche (G)

Pajskal fyllt med en blandnig pa Karl-Johan, kantareller och
champinjoner serveras med rdhyvlad kalrabbi, saltbakade
betor & frissésallad.

Dryckesrekommendation: Farina Soave Classico.

Torskrygg (M)
Angad torskrygg serveras med brynt smér, kapris, rodlok,

pepparrot, citron & potatispuré.
Dryckesrekommendation: Cordero San Giorgio APSU Chardonnay.

M=Mjélkprotein. G=Gluten. A=Agg.

Har ni fragor om évriga allergier, vinligen frdaga personalen.

330:-

399+

279:-

235.-

345--



KLASSISKT

Moules frites (MA) halv 209:- [ hel 299:-
Vin- och graddkokta blamusslor serveras med
pommes frites samt aioli.

Dryckesrekommendation: Bodegas Rectoral Do Umia
Vinabade Albarifio.

Toast skagen (MGA) 275:-
Skagenrora pa surdegsbrod serveras med citronkram,

picklad r6dlok, radisor, toppas med 16jrom & dill.

Dryckesrekommendation: Cordier Réserve Saint Martin

Sauvignon Blanc.

Kéttbullar (MA) 199:-
Kottbullar serveras med potatispuré, pressgurka,

rdrorda lingon samt graddsas.

Dryckesrekommendation: Mariestads Ofiltrerad Export.

Gravad lax (M) 235:-
Gravad lax serveras med dillslungad potatis, romsds samt fankal

& 16ksallad.

Dryckesrekommendation: Fritsch Wagram Griiner Veltliner.

Steak sandwich (MGA)

Torstens steak sandwich med riven gruyere, rostad
vitloksmajonnads, silverlok, karamelliserad 16k samt pommes
frites.

Vilj mellan:

Grillad flapsteak 239:-
Dryckesrekommendation:Cordier Mythique Corbiéres Caractére d

“Altitude

Grillost 229:-

Dryckesrekommendation: Cordero San Giorgio APSU Chardonnay.

Chévre chaud (M) 215:-
Sallad pa marinerade betor, bakad getost samt rostade valnotter.
Dryckesrekommendation: Fritsch Wagram Griiner Veltiner.

Kroppkakor (MG) 190:-
Serveras med rarorda lingon, smor & gradde.
Dryckesrekommendation: Cordier Réserve Saint Martin Pinot Noir

M=Mjélkprotein. G=Gluten. A=Agg.
Har ni fragor om évriga allergier, vinligen frdaga personalen.



DESSERT

Torstens sorbet 65:-
Fraga oss om kvillens sorbet.

Toscakaka (MGA) 135:-
Torstens variant pd toscakaka serveras med vaniljkram,

kndckig mandel, barcoulis & salt kolaglass.

Dryckesrekommendation: Chateau Haut Marsalet Sauternes.

Friterad Camenbert (MGA) 145:-
Serveras med fjdllsylt & vaniljglass.
Dryckesrekommendation: Coppo Moncalvina Moscato d'Asti.

Torstens marringswiss (MA) 139:-
Var tolkning pa marrangswiss med karamelliserad banan,

kanderade notter, mork chokaldsds, marrang och vaniljglass.
Dryckesrekommendation: Chateau Haut Marsalet Sauternes.

Torstens tryffel (MA)
Var hemgjorda tryffel.

Fréaga din servis om kvdllens smak

49:-

M=Mjélkprotein. G=Gluten. A=Agg.
Har ni fragor om évriga allergier, vinligen frdaga personalen.



VINLISTA

VITT

Farina Soave Classico
Land: Italien. Region: Veneto.Druvor: Garganega,
TrebbianodiSoave.

Cordier Réserve Saint Martin Sauvignon Blanc
Land: Frankrike. Region: Languedoc - Pays d " Oc.
Druvor: Sauvignon Blanc.

Allendorf Save Water Drink Riesling
Land: Tyskland. Region: Rheingau. Druvor:
Riesling.

Fritsch Wagram Griiner Veltiner
Land: Osterrike. Region: Wagram.
Druvor: Griiner Veltliner.

Bodegas Rectoral Do Umia Vinabade Albariiio
Land: Spanien. Region: Galicien. Druvor: Albarifio.

Cordero San Giorgio APSU Chardonnay
Land: Italien. Region: Lombardiet - Oltrepo.
Druvor: Chardonnay.

Dampt Freéres Chablis Vieilles Vignes
Land: Frankrike. Region: Bourgogne - Chablis.
Druvor: Chardonnay.

glas
110:-

115:-

140: -

149:-

158:-

179 .-

flaska
550:-

575~

700:-

745¢-

790:-

895:-

1055:-



ROTT

glas flaska
Cordier Réserve Saint Martin Pinot Noir 115:- 575:-
Land: Frankrike. Region: Languedoc - Pays d " Oc.
Druvor: Pinot Noir.
Producta Vignobles Code M Médoc 130:- 650:-
Land: Frankrike. Region: Bordaux - Médoc. Druvor: Merlot,
Cabernet Sauvignon.
Cordier Mythique Corbiéres Caractére d " Altitude 130:- 650:-
Land: Frankrike. Region: Languedoc - Corbiéres. Druvor:
Carignan, Grenache, Syrah, Mourvédre.
Philippe & Vincent Jaboulet Syrah 145:- 725:
Land: Frankrike. Region: Rhone. Druvor: Syrah.
Farina Valpolicella Ripasso Classico Superiore 150.- 750:-
Land: Italien. Region: Veneto - Valpolicella.
Druvor: Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara,
Oseleta.
Dominio de Cair Seleccién La Aguilera 180:-  900:-
Land: Spanien. Region: Ribera del Duero.
Druvor: Tempranillo, Merlot.
Marziano Abbona 1100:-
Land: Italien. Region: Piemonte - Barolo. Druvor: Nebbiolo.
ROSE glas flaska
Lavau LivAzur Rosé 115:- 575:-

Land: Frankrike. Region: Rhéne. Druvor: Grenache, Syrah,
Cinsault.



DRYCKER

FATOL

Mariestads export
Mariestads continental
Mariestads ofiltrerad export
Mariestads alkoholfri

Third mate missing IPA
Wisby Weisse

FLASKOL

Sleepy bulldog pale ale (Burk)
Newcastle Brown Ale
Daura Damm (Glutenfri)

CIDER

Briska Piiron
Briska Demi-Sec Riesling & Persika

ALKOHOLEFRITT

Briska Rosé Alkoholfri
Pistonhead flat tire

Easy Rider Bulldog Alkoholfri
Kullamust Pink Grape

Mino Citron & Persika Zero

LASK & VATTEN
Coca Cola

Coca Cola Zero
Fanta

Fanta Lemon Zero
Sprite
Bubbelvatten

15cl 40 cl
36:- 96:-
33:- 88:-
37+ 98:-
28:- 74:-
36:- 97:-
~ 99:-
33cl
87:-
87:-
87:-
33 cl
86:-
86:-
25cl 33cl
~ 51:-
~ 51:-
~ 59:'
44:- ~
~ 44:_
33 dl 1L
39:-- ~
39:- ~
38:- ~
39-- ~
39:-- ~



EFTER MATEN

DRINKAR

Irish Coffée
Irish Whiskey, farinsocker, kaffe, gradde

Kaffe Karlsson
Baileys, cointreau, kaffe, gradde

French Connection
Cognac, Amaretto, maraschino

Espresso Martini
Vodka, kaffelikor, espresso, salt, chokladbitters

KAFFE

Gevalia bryggkaffe
Espresso

Espresso Dubbel
Cappuccino

Caffe Latte

DESSERTVIN

Coppo Moncalvina Moscato d “Asti
Land: Italien. Region: Piemonte. Druvor: Moscato.

Chdateau Haut Marsalet Sauternes
Land: Frankrike. Region: Bordaux. Druvor: Semillion,
Sauvignon Blanc, Muscadelle.

5cl

170:-

170:-

170:-

170:-

34:--
36:-
42:-
45--
47:--

5cl
79 -

79+



AVEC

COGNAC kr/cl
Louis Rover VSOP 30:-
Louis Rover XXO 89:-
WHISKEY kr/cl
Lochlea Our Barley,lowland Skottland 35:-
Grace O "Malley Maritime Cask Irish Whiskey 26:-
Pokeno Discovery Single Malt, Nya Zeeland 35:-
ROM kr/cl
Puntacana Esplendido 32:-
Puntacana Tesoro 36:-
Puntacana XOX 50th Anniversario 50:-
CALVADOS kr/cl
Lecompte 5 year 30 :-
Lecompte 12 year 39 :-
GRAPPA kr/cl
Berta Villa Prato 41:
Berta Villa Prato Invecchiata 44:-
ARMAGNAC kr/cl
Delord VSOP 25:-
PUNSCH kr/cl
Stroms Punsch 26:-
MARC DE BOURGOGNE kerfcl
Gabriel Boudier 25:-
LIKOR kr/cl
Berta DiNero Crema Caffé 26:-
Berta DiAnise Sambuca 26:-
San Pietro Limoncello 25:-
Sofia Amaretto 25:-
Amaro del Cansiglio 25:-

Fontbonne Fransk ortlikor 26:-
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